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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
MES DE AGOSTO

de Honduras

09/09/2024 09:06:06
Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES

001 GERENCI A CENTRAL
009 VI CERRECTORI A DE | NVESTI GACI ON Y POSTGRADO

Benefici ari os

Ntmer o For mul ari Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
02258 01 00001 4,500.00 08-AGO-24 0801-1979-11340 MANUEL EDUARDO CONDE CUEVAS
02559 01 00001 28,175.00 22-AGO0O-24 08019018015512 CONCONEXION SA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 009 ) 32,675.00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 32,675. 00
32, 675. 00

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0511
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Republica

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

de Honduras

MES DE

09/09/2024 09:06:44

AGOSTO Gestion: 2024

r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 3

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES
001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 001 RECTCORI A
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02249 01 00001 888.95 08-AGO-24 03189017972179 INVERSIONES A'Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
02583 01 00001 1,584.000 22-AGO-24 08019002261399 REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 2,472.95
Uni dad Ej ecut ora: 002 VI CERRECTORI A ADM NI STRATI VA
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacio6n Nonbr e
02203 01 00001 470.43 05-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02221 01 00001 16,759.42) 05-AGO-24 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V.
02236 01 00001 278,070.00 06-AGO-24 08019014681362 LOGISTICA FACIL HONDURAS S DE RL
02250 01 00001 6,258.87] 08-AGO-24 03189017972179 INVERSIONES A Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02260 01 00001 2,150.00) 08-AGO-24 0321-1997-00149 JESSICA GEORGINA AGUILAR POLANCO
02264 01 00001 12,880.00 08-AGO-24 0603-1982-01586 DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA
02506 01 00001 1,500.00 14-AGO-24 03119003032376 CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV
02519 01 00001 1,785.00 14-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02523 01 00001 7,288.13 14-AGO-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV
02530 01 00001 9,440.01] 14-AGO-24 1317-1969-00005 JOSE RENAN RAMOS
02531 01 00001 1,868.75 14-AGO-24 0603-1982-01586 DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA
02551 01 00001 6,520.14, 19-AGO-24 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
02555 01 00001 46,200.00| 19-AGO-24 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
02556 01 00001 22,097.08 19-AGO-24 08019000232182 INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.
02665 01 00001 84,213.40 23-AGO-24 0107-2002-00163 CRISTOFER DAMIAN URBINA BUSTAMANTE
0503-1998-00969 JOEL ENRIQUE AMAYA HERNANDEZ
0107-1997-02099 WILIAM ADALID ROMERO REYES
1007-1995-00831 EDWIN JOSE DOMINGUEZ INESTROZA
0413-1996-00490 ARNOLD UVENCE TORO BAUTISTA
0107-1998-02214 RONIS ALBERTO GAMEZ RAMOS
02666 01 00001 3,366.84 23-AGO-24 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
02667 01 00001 6,082.22 23-AGO-24 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02668 01 00001 3,000.00 23-AGO-24 08019001212344 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA
02669 01 00001 6,072.00 27-AGO-24 08019021244890 SELCO HONDURAS S. DER. L.
02670 01 00001 6,624.000 28-AGO-24 08019013575371 ELITE CORPORACION, S. DER. L.
02671 01 00001 937.25 28-AGO-24 08019013575371 ELITE CORPORACION, S. DER. L.
02672 01 00001 3,554.61 27-AGO-24 08019002261403 CABLE COLORS.ADEC.V
02686 01 00001 816.99 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 527, 955. 14
Uni dad Ej ecut ora: 003 VI CERRECTORI A DE RELACI ONES | NTERNACI ONALES
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02201 01 00001 3,680.00f 05-AGO-24 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
02557 01 00001 19,837.50, 19-AGO-24 04019011426626 GRUPO IDEAS COPAN S. DER. L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 23,517.50

Uni dad Ej ecut ora:

005 VI CERRECTORI A ACADEM CA

Ndirero Formul ari

Tot al

Af ect ado

Fecha

Beneficiari os

I dentificaci é6n

Nonbr e
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE AGOSTO

09/09/2024 09:06:44

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 3

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES

001 GERENCI A CENTRAL

005 VI CERRECTORI A ACADEM CA

\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02204 01 00001 845.00 05-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02220 01 00001 5,637.83 05-AGO-24 05019013555299 SEL STORE SA DE CV
02222 01 00001 14,720.00 05-AGO-24 0107-1975-02186 EVA TERESA RAMOS ZELAYA
02223 01 00001 37,950.00 05-AGO-24 0107-1975-02186 EVA TERESA RAMOS ZELAYA
02226 01 00001 12,809.75 05-AGO-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
02229 01 00001 758.43 05-AGO-24 05019003075248 COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
02251 01 00001 41,341.93 08-AGO-24 03189017972179 INVERSIONES A Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
02254 01 00001 7,288.83] 08-AGO-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASS ADEC V
02255 01 00001 1,700.00 08-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02256 01 00001 68,070.00 08-AGO-24 0318-1965-00274 MARIA ESTHER PEREZ MORADEL
02257 01 00001 5,134.85 08-AGO-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASS ADECV
02259 01 00001 3,450.00 08-AGO-24 0318-1973-01310 KATY MARIZOL SOTO BALLESTEROS
02263 01 00001 1,599.65 08-AGO-24 0603-1982-01586 DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA
02274 01 00001 1,165.00 08-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02282 01 00001 11,960.00 08-AGO-24 0318-1984-00103 OLVAN EXCELI MOLINA GUERRA
02510 01 00001 21,562.50 14-AGO-24 08019005462669 BUSINESS SUPPLY S. DE R.L
02511 01 00001 2,047.00 14-AGO-24 03189022373731 INCONSU SDER L
02512 01 00001 5,186.49 14-AGO-24 05019010342510 G Y S DISTRIBUIDORA, S. DER.L DE C.V.
02520 01 00001 7,659.75 14-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02525 01 00001 1,675.00 14-AGO-24 1007-1969-00097 MIGUEL ANGEL GOMEZ GAMEZ
02526 01 00001 2,975.000 14-AGO-24 1007-1969-00097 MIGUEL ANGEL GOMEZ GAMEZ
02527 01 00001 47,744.57) 14-AGO-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV
02532 01 00001 16,380.00 14-AGO-24 03119003032376 CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV
02533 01 00001 3,180.00, 19-AGO-24 03119003032376 CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV
02536 01 00001 1,483.50 19-AGO-24 08019015795246 COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
02537 01 00001 1,989.50 19-AGO-24 05019020211840 A & L HONDURAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITA
02562 01 00001 3,445.02) 22-AGO-24 0107-1975-02186 EVA TERESA RAMOS ZELAYA
02577 01 00001 4,246.23 22-AGO-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV
02578 01 00001 2,079.95 22-AGO-24 08019012466571 REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V
02579 01 00001 5,631.20 22-AGO-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
02582 01 00001 12,481.53 22-AGO-24 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
02674 01 00001 14,950.000 27-AGO-24 0308-1971-00056 NERY PASTORA TURCIOS RIVERA
02675 01 00001 1,096.00 27-AGO-24 0318-1977-01647 JUAN CARLOS FLORES MORENO
02676 01 00001 6,140.000 27-AGO-24 1317-1969-00005 JOSE RENAN RAMOS
02677 01 00001 4,140.00 27-AGO-24 08019005462669 BUSINESS SUPPLY S. DE R.L
02678 01 00001 17,437.45 27-AGO-24 08019005462669 BUSINESS SUPPLY S. DE R.L
02679 01 00001 4,140.00 27-AGO-24 0308-1971-00056 NERY PASTORA TURCIOS RIVERA
02680 01 00001 27,945.00 27-AGO-24 08019006048592 FO REPRESENTACIONES S. DE R.L. (ESTILOS Y DETALLES)
02681 01 00001 34,307.00 27-AGO-24 0318-1965-00274 MARIA ESTHER PEREZ MORADEL
02687 01 00001 4,568.00 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02696 01 00001 2,822.000 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02707 01 00001 3,000.00 29-AGO-24 1007-1969-00097 MIGUEL ANGEL GOMEZ GAMEZ
02711 01 00001 17,250.00 29-AGO-24 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 491, 993. 96

Uni dad Ej ecut ora:

009 VI CERRECTORI A DE | NVESTI GACI ON Y POSTGRADO
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE AGOSTO

09/09/2024 09:06:44

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 3 de 3

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES

001 GERENCI A CENTRAL

009 VI CERRECTORI A DE | NVESTI GACI ON Y POSTGRADO

\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e

02207 01 00001 1,047.00 05-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

02213 01 00001 11,557.50, 05-AGO-24 08019001228290 A.Z. COMERCIAL, S. DER.L.

02252 01 00001 4,230.85 08-AGO-24 03189017972179 INVERSIONES A'Y G SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

02277 01 00001 122.00f 08-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

02515 01 00001 5,120.00 14-AGO-24 0801-1984-18362 AHMED ALEJANDRO LAGOS ALVARADO

02516 01 00001 35,937.50 14-AGO-24 08019011402984 INDUSTRIAS IMPACTASDER L

02517 01 00001 9,617.01 14-AGO-24 1317-1969-00005 JOSE RENAN RAMOS

02560 01 00001 1,665.45 22-AGO-24 08019002261403 CABLE COLORS.ADEC.V

02561 01 00001 14,267.47) 22-AGO-24 0107-1975-02186 EVA TERESA RAMOS ZELAYA

02580 01 00001 20,379.15 22-AGO-24 08019004002160 LEOPLAST, S. DE R.L.

02581 01 00001 36,727.55 22-AGO-24 08019001228290 A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

02683 01 00001 36,797.01 27-AGO-24 0107-1975-02186 EVA TERESA RAMOS ZELAYA

02689 01 00001 1,645.69 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

02712 01 00001 10,640.00 29-AGO-24 05019017924326 DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 189, 754.18
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 1, 235,693.73
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0511 1, 235,693. 73
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
7 PASAJES Y VIATICOS
-y MES DE

de Honduras

AGOSTO

09/09/2024 09:10:35

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 RECTCORI A
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02200 01 00001 71,262.82 01-AGO-24 0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
02233 01 00001 4,627.41) 06-AGO-24 0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
02237 01 00001 447.38 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02242 01 00001 437.50 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02265 01 00001 1,068.75 08-AGO-24 0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
02278 01 00001 1,212.88 08-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02281 01 00001 8,578.13 08-AGO-24 0508-1989-00076 SANDRA ELIZABETH CERRATO ORTIZ
0303-1981-00588 FRANCY NOHEMY CASTANEDA
02284 01 00001 26,330.00 08-AGO-24 05019023476050 IBERO VIAJES HONDURAS S DE RL
02385 01 00001 17,639.95 12-AGO-24 0318-1956-00504 JOAQUIN SANCHEZ HERNANDEZ
02498 01 00001 37,506.20 14-AGO-24 0801-1985-23156 GABRIELA ALEJANDRA MORALES CARTAGENA
02528 01 00001 1,340.63 14-AGO-24 0314-1986-00052 DANI OVED OCHOA CERVANTEZ
02564 01 00001 5,374.90 22-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02566 01 00001 1,000.76 22-AGO-24 0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
02567 01 00001 794.24 22-AGO-24 0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
02568 01 00001 46.00| 22-AGO-24 0318-1983-00015 EDGARDO MAGIN MORALES REYES
02585 01 00001 27,950.00 22-AGO-24 05019023476050 IBERO VIAJES HONDURAS S DE RL
02692 01 00001 3,655.75 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 209, 273. 30
Uni dad Ej ecut or a: 002 VI CERRECTORI A ADM NI STRATI VA
\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02238 01 00001 2,085.26/ 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02243 01 00001 4,183.25 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02266 01 00001 1,258.14) 08-AGO-24 0401-1980-01963 GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ
02279 01 00001 7,316.52] 08-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02496 01 00001 11,731.51 14-AGO-24 1011-1983-00086 WALTER ESAU ORELLANA CANALES
0303-1969-00157 JAVIER SANCHEZ ESPINOZA
0303-1991-00340 MILTON ISAIAS MEMBRENO REYES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 26,574. 68
Uni dad Ej ecut or a: 003 VI CERRECTORI A DE RELACI ONES | NTERNACI ONALES
\irmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
02239 01 00001 875.00 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02244 01 00001 787.50 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02499 01 00001 9,143.28 14-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02513 01 00001 7,257.42] 14-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 18, 063. 20
Uni dad Ej ecut or a: 005 VI CERRECTORI A ACADEM CA
\tirmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
02269 01 00001 90,990.75 08-AGO-24 1623-1976-00464 KARLA LETICIA PINEDA HERNANDEZ

0318-1985-02679
0318-1996-00970
0401-1980-01963

DANIEL MAURICIO VILLATORO MARTINEZ
ANDREA LETICIA AGUILAR MARTINEZ
GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ

181, 991. 13
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE AGOSTO

09/09/2024 09:10:35

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Péagina 2 de 3
I nstitucion: 0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 005 VI CERRECTORI A ACADEM CA
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02269 01 00001 90,990.75 08-AGO-24 0318-1979-00446 GERARDO ANTONIO ANDRADE GOMEZ
02270 01 00001 23,130.72] 08-AGO-24 1201-1965-00264 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ GONZALES
02367 01 00001 7,035.94, 12-AGO-24 0318-1989-01549 JAIRON ISIDRO CASTELLANOS HERNANDEZ
0318-1982-00343 NELSON ROLANDO ERAZO SANCHEZ
02541 01 00001 5,000.00 19-AGO-24 0318-1975-01137 JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ
02543 01 00001 2,480.64 19-AGO-24 0401-1980-01963 GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ
1016-1985-00043 RENE ISAI ALBERTO SALGADO
02554 01 00001 6,555.00 19-AGO-24 0318-1975-01137 JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ
0801-1989-11250 JOSUE OMAR FLORES PINEDA
0318-1983-00015 EDGARDO MAGIN MORALES REYES
0314-1991-00061 LEONEL LOPEZ RAMIREZ
02563 01 00001 10,039.30 22-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02569 01 00001 1,078.14) 22-AGO-24 0321-1997-00149 JESSICA GEORGINA AGUILAR POLANCO
02570 01 00001 1,487.50 22-AGO-24 1804-1972-03484 MARLON MARCIO MEDRANO RAMIREZ
02586 01 00001 19,460.00 22-AGO-24 05019023476050 IBERO VIAJES HONDURAS S DE RL
02588 01 00001 3,812.50 22-AGO-24 0318-1962-00316 OSCAR ROMELIO LEVERON ZAVALA
0319-1988-00164 WALTER DANIEL BARAHONA GALEAS
02693 01 00001 3,666.77] 27-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02709 01 00001 5,809.37] 29-AGO-24 0401-1980-01963 GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ
0801-1980-12379 NELSON GEOVANNY MEJIA PINEDA
02713 01 00001 1,444,500 29-AGO-24 0319-1988-00026 MELVIN ALEXANDER ESCOBAR EUSEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 181,991.13

Uni dad Ej ecutora:

009 VI CERRECTORI A DE | NVESTI GACI ON Y POSTGRADO

\tirmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci6n Norbr e
02198 01 00001 4,344.38 01-AGO-24 0318-1979-00446 GERARDO ANTONIO ANDRADE GOMEZ
0318-1989-01549 JAIRON ISIDRO CASTELLANOS HERNANDEZ
02230 01 00001 1,031.26 05-AGO-24 0801-1976-01353 VANESSA ARELY LOPEZ BARAHONA
02231 01 00001 1,068.75 05-AGO-24 0107-1967-00156 ELDA NINOSKA FAJARDO MUNGUIA
02234 01 00001 6,259.88 06-AGO-24 0314-1991-00061 LEONEL LOPEZ RAMIREZ
0318-1970-01286 MIRIAN ELIZABETH BAIRES CERRITOS
0501-1988-08102 ESTEFANY MELISSA BONILLA SANCHEZ
02235 01 00001 4,072.38 06-AGO-24 0401-1980-01963 GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ
0318-1975-01137 JOSE FIDEL ALVARADO SANCHEZ
02240 01 00001 3,985.64, 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02241 01 00001 6,306.96) 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02245 01 00001 9,342.17] 06-AGO-24 1623-1990-00173 YESICA LIZETH PINEDA CABRERA
02271 01 00001 35,882.58 08-AGO-24 0801-1988-21781 SERGIA YANETH VASQUEZ OLIVA
0501-1966-07656 JOSE FRANCISCO LOPEZ MORALES
02272 01 00001 17,579.37) 08-AGO-24 1502-1976-00238 MARIO FRANCISCO UMANZOR SIERRA
02280 01 00001 3,590.00 08-AGO-24 0401-1980-01963 GUILLERMO ALEJANDRO VALLECILLO HERNANDEZ
0301-1955-00133 VAN ERNESTO GUILLEN CORONADO
02366 01 00001 7,035.94 12-AGO-24 0318-1983-01268 KARLA GISSELLE VARELA AMAYA
0318-1999-00171 FERNANDO ANDRES ACOSTA AGUILAR
02368 01 00001 3,517.97] 12-AGO-24 0318-1984-01486 NOHEMI MOREIRA GUTIERREZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

de Honduras

09/09/2024 09:10:35
Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Péagina 3 de 3

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES

001 GERENCI A CENTRAL
009 VI CERRECTORI A DE | NVESTI GACI ON Y POSTGRADO

Benefici ari os

Ntmer o For mul ari Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
02514 01 00001 425.38 14-AGO-24 0107-1995-01779 FREDY GABRIEL LOPEZ VELASQUEZ
02529 01 00001 1,267.50 14-AGO-24 0703-1981-06475 DELMER JONATHAN HERNANDEZ SOSA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 009 ) 105, 710. 16
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 541, 612. 47
541, 612. 47

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0511




R

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
, SERVICIOS PERSONALES
=" MES DE AGOSTO

de Honduras

09/09/2024 09:04:56

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Republica Pagina 1 de 48

0511 UNI VERSI DAD DE Cl ENCI AS FORESTALES
001 GERENCI A CENTRAL

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora: 001 RECTCORI A
\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios

I dentificaci 6n Nonbr e

02208 01 00001 6,213.75 05-AGO-24 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

02286 01 00001 67,122.65 13-AGO-24 1009-1968-00097 EDA CONSUELO LANZA CARDONA
0318-1964-00345 JOSE SANTOS HERNANDEZ
0318-1984-01095 LETVIA OSIRIS PORTALES CASTILLO
0318-1962-00405 LIGIA MARIA BRICENO MENDOZA
0314-1986-00052 DANI OVED OCHOA CERVANTEZ
0318-1988-01079 SANDRA JOHANA ZUNIGA NOLASCO
0318-1991-01479 GLENDA KARINA RAMOS REYES
0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
0209-1986-01224 NOLVIAN ARGENTINA SANCHEZ MEJIA
0318-1981-00898 DUNIA YOLANDA DURON COREA
0318-1990-00171 HOYLI DAMINIA PAVON JIMENEZ
0318-1970-00894 NERY YOVANI MELGAR
0318-1988-01282 IXHEL AYARI LOPEZ MENDEZ
1707-1983-01223 NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS
1007-1986-00239 IRIS AMALIA VALLE AGUILAR
0708-1971-00052 VILMA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
0501-1967-11144 FLOR DE MARIA BATRES MEANA

02287 01 00001 5,944.34 13-AGO-24 0602001 INJUPEMP

02302 01 00001 67,122.65 13-AGO-24 1009-1968-00097 EDA CONSUELO LANZA CARDONA
0708-1971-00052 VILMA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
0318-1981-00898 DUNIA YOLANDA DURON COREA
0209-1986-01224 NOLVIAN ARGENTINA SANCHEZ MEJIA
0318-1970-00894 NERY YOVANI MELGAR
0318-1988-01079 SANDRA JOHANA ZUNIGA NOLASCO
0318-1991-01479 GLENDA KARINA RAMOS REYES
0318-1964-00345 JOSE SANTOS HERNANDEZ
0318-1962-00405 LIGIA MARIA BRICENO MENDOZA
0318-1984-01095 LETVIA OSIRIS PORTALES CASTILLO
0318-1988-01282 IXHEL AYARI LOPEZ MENDEZ
1707-1983-01223 NELSON EMERITO FLORES MATAMOROS
0318-1960-00428 EMILIO GABRIEL ESBEIH CASTELLANOS
1007-1986-00239 IRIS AMALIA VALLE AGUILAR
0501-1967-11144 FLOR DE MARIA BATRES MEANA
0318-1990-00171 HOYLI DAMINIA PAVON JIMENEZ
0314-1986-00052 DANI OVED OCHOA CERVANTEZ

02303 01 00001 5,944.34, 13-AGO-24 0602001 INJUPEMP

02318 01 00001 67,122.65 13-AGO-24 0501-1967-11144 FLOR DE MARIA BATRES MEANA
0318-1981-00898 DUNIA YOLANDA DURON COREA
0318-1991-01479 GLENDA KARINA RAMOS REYES